Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2020
                       № 142 –па

р.п.Многовершинный

О внесении изменений в
распорядительный акт

          С целью приведения в соответствие нормативных правовых актов, администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Считать действующим договор от 26.02.2020 за № 02/20, предоставленный на основании постановления администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края от 26.02.2020 № 9-па  с кадастровым номером 27:10:0010102:46 площадью 30007 кв.м., расположенный по адресу (имеющего адресный ориентир): Хабаровский край, Николаевский район, р.п. Многовершинный «гараж АТЦ, РММ, ремонтный пункт самоходной техники, ремонтно-механический цех с компрессорной»

           2. Считать утратившим силу постановление администрации от 27.05.2020 № 51-па «О предоставлении земельного участка в аренду «АО «Многовершинное» договор земельного участка 07/20 от 27.05.2020.
           3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава городского поселения                                                                      Я.В. Фёдоров